
Registrace, vyhledávání aktivních nabídek a vložení životopisu

Standardní nabídka s platností 30 dnů od data vložení
Inzerát je zařazen v odpovídající kategorii a zobrazen spolu s jinými inzeráty v dané kategorii, setřízen podle data vložení.
Na mapě se zobrazuje pin dané pozice.

TOP nabídka s platností 30 dnů od data vložení
TOP nabídka se v dané kategorii při vyhledávání zobrazuje před standardními inzeráty.
Na mapě se zobrazuje barevně odlišený pin dané pozice.
TOP nabídka je zobrazena i na našem facebookovém profilu. 

Reklamní banner  
Reklamní banner je možno objednat i samostatně.
Jeho primární zobrazení je v rámci dané rubriky, odpovídající zařazení záznamu, nebo o 1 úroveň výše.
V případě volného prostoru může být banner zobrazován i v rámci vyšších úrovní aplikace.

Všechny ceny jsou bez DPH a jsou platné do 31.12.2019. 

Společnost Jurent CZ, s.r.o. si vyhrazuje právo jejich úprav bez předchozího oznámení.

   JURENT CZ, s.r.o. JURENT CZ, s.r.o. 
   River Garden II Havlíčkova 1221
   Rohanské nábřeží 678/23 686 01 Uherské Hradiště
   186 00 Praha 8

+420 221 228 177
info@praceok.cz

Ceník inzerce platný v r. 2019

zdarma

Pobočka Morava       

10,- Kč / 1 cm2 / 1 den

290,- Kč

490,- Kč


